potestātē nisi intra urbē vbi debet eligi papa veniāt qui p̄ decē diē tñ a p̄sētib⁹ expectādi sunt. Et ideo si duo tñ p̄sētes eēt cardinales ī loco p̄dicto apud illos solos eēt eligēdi pt̄as: it̄ta no. in. c. licet. d̄ elec. qz tex. l. c. vbi piculū. de elec. li. vj. dicit q̄ cardinales p̄sētes h̄nt eligēdi pt̄atem et h̄ plural locutio in duob⁹ verificari p̄t. l. vbi numerus. ff. de testi. z in regula pluralis. d̄ re. iur. imo si vnus solus cardinalis ess̄ p̄sēns: posset eligere. de iur. pa. c. per nostras. quia ius collegij residet in vno solo: vt in. c. gratū. de postu. p̄rela. z iste solus alios teneretur ex- pectare secundum. in cle. ne romani. in verbo: omnis. de elec. Nec ob. c. licet. d̄ elec. vbi videtur tex. q̄ papa fit eli- gendus a duab⁹ partib⁹ cardinalū: quia ille tex. loquit̄ quādo tot sūt cardinales q̄ possunt fieri due partes de eis existētibus in loco: sed qñ nō eēt nisi vn⁹ vel duo: tūc tex. dicti. c. l. suppletur p̄ dictū. c. vbi periculum. de elec. li. vj. vt ille solus vel illi duo possunt eligere: z alij nō cō- tradicere: z vnus aliū posset eligere dūmodo electus nō habeat originē a seipso: vt de elec. cum in iure. Et ip̄e ele- ctus deberet tacere z ess̄ papa. Vnus autē solus nō pos- set eligere: quia electio alicui⁹ nō deberet habere ortū a seipso. de elec. c. cū in iure. z. c. p̄ nostras. de iur. patro. z ī c. cum ad nostrū. de institū. z ideo est opus vt alium eli- gat. Sed hoc casu potest dubitari: an si hic solus in aliū cōpromittat: an cōpromissarius possit illū eligere? Vi- detur q̄ non: per ea que scribūtur de institū. c. cuz ad nos- tram. Sed in contrariū facit: quia hic vnus sustinet vices totius collegij: vt no. in. c. j. de elec. Sed si colle- gium cōpromitteret in vnū: ip̄e cōpromissarius posset vnū ex cōpromittentib⁹ eligere: ergo idem in nostro casu. vñ aliq̄ dicunt: q̄ si ille solus in cōpromissariū trāstu- lit omnē potestātē eligēdi: z a se in totūz abdicauit: ita q̄ eam reuocare nō posset: tunc eligere potest cōpromis- sarius hūc vnū cōpromittentē. sicut enī quādo ex negli- gentia inferioris ius eligēdi transfertur in superiorē ille superior potest eligere illum inferiorē qui fuit negli- gens: cū h̄ nō inueniatur iure p̄hibitū: ita cōpromissari⁹ cōpromittentē. secus dicūt si nō transfertur potestas in totum vel irreuocabiliter. sic intelligūt̄ nota. in. d. c. cū ad nostras. Ego vero indistincte teneo q̄ nō possit: quia in omni casu potestas cōpromissarij causatur a compro- mittente: z eius fit nomen. Sed in casu quo deuoluitur ius eligēdi ad superiorē: habz ipsam potestātē a iure vñ si eligat inferiorē: nō potest in inferiorē notari am- bitio: nec eius inferioris nomen fit electio. Et ideo si transferretur ius eligēdi ex donatione in casu quo tale ius donari posset: tunc bene credo q̄ donatarius posset eligere donantē: quia eligeret tūc nomine proprio. in ca- su igitur nostro cōpromissarius nō posset eligere com- promittentē. Sed dubiū est si nullus superest cardis- nalis: quis habeat ius papam eligēdi: In hoc sententie sunt multe. Nam quidam dicunt q̄ clerus romanus ha- beret facultatez eligēdi. xxij. di. c. in nomine dñi. z ita videtur intelligi tex. in. c. j. z. c. si quis pecuniam. Et iō canonici sancti iohannis lateran̄. haberent hanc faculta- tem: quia ip̄i sunt canonici: z illa est ecclesia cathedralis pape: vñ ad tales canonicos spectat electio. de elec. c. j. et c. cū ecclesia vultana. z quod ibi no. presertim quia ad nullum alium posset dici hanc electionē competere nisi ad conciliū. Sed tunc conciliū non videtur congregari nisi papa conuocante z autorizante. xvij. di. c. multis. s̄. hinc etiam. Alij autē volunt q̄ tunc electio fieri debeat per conciliū conuocandū per clerum z populū romanū. argu. lxx. di. si forte. z ea. di. c. ij. z. iij. Hosti. dicit: q̄ hec opinio est iustior: z prima ē leuior z cōmodior prop̄ pi- culū more. Ego vō credo q̄ si casus vocationis papatus cōtingeret h̄ casu concilio iam cōgregato existētē v̄ conuocato